DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA FÍSICA ATRAVÉS
DO JIU-JITSU: UMA PROPOSTA DE ENSINO BASEADA NA CONCEPÇÃO DE PESSOA
COMPLETA DE HENRI WALLON de autoria de CAIO FELIPE ACIOLE SANTOS, RAFAEL
BENDITO DOS SANTOS, SYLVIA REGINA DE CHIARO RIBEIRO RODRIGUES, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110468

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110468